
UCHWAŁA NR XLIX/328/2014 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 26 lutego 2014 r.

w  spraw ie zm iany budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI11/318/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 
na kwotę 1.645.663,05 zł, z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:
„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.133.037,07 zł i rozchody budżetu 
w łącznej wysokości 2.778.700,12 zł, zgodnie z tabelą 10.” ;

3) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W  budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 65 873,81 zł,
2) celowe w wysokości 132.000,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
102.000,00 zł;

b) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w placówkach 
opiekuńczo -  wychowawczych w wysokości 15.000,00 zł;

c) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w rodzinach 
zastępczych w wysokości 15.000,00 zł.” ;

4) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

5) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały;

6) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku” 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały i otrzymuje 
ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

7) zmienia się tabelę nr 10 „Przychody i rozchody Powiatu Łowickiego" i otrzymuje ona brzmienie 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

8) zmienia się załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2014 roku" 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLIX/328/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 lutego 2014 r.

Dochody Powiatu Łow ickiego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
D o chody
o g ó łe m
(6+12)

z tego :

d o c h o d y
b ieżące
(7+8+9+
10+11)

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tkow e

(13+14+15+16)

z  tego :

w łasne

z  z a kresu  adm . 
rządow e j i 

in n ych
z le c o n y c h  js t  

us taw a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i adm . 

rz ą d o w e j

re a lizow a ne  w  
d ro d ze  um ó w  

lu b
p o ro z u m ie ń  z 

js t

ś ro d k i na 
za da n ia  b ieżące  

z  u dz ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  ze 
sp rze d a ży  

m a ją tku

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rze ksz ta łce n ie  

p ra w a  u ży tko w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rzeznaczo ne 
na in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

758 Różne ro z lic z e n ia 6 216,00 6 216,00 6 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

75801 Część o św ia to w a  s u b w e n c ji 
o g ó ln e j d la  je d n o s te k  sa m o rzą d u  
te ry to r ia ln e g o

6 216,00 6 216,00 6 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2920 Subwencje ogó lne z  budżetu państwa 6 216,00 6 216,00 6  216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

801 O św ia ta  i w ych o w a n ie 477 408,61 477 408,61 23 500,00 0,00 0,00 0,00 453 908,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 S zko ły  zaw odow e 191 991,66 191 991,66 0,00 0,00 0,00 0,00 191 991,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2701 Środki na dofinansowanie w łasnych 
zadań bieżących gm in (zw iązków 
gmin), pow iatów  (zw iązków 
pow iatów), sam orządów województw, 
pozyskane z  innych źródeł

191 991,66 191 991,66 0,00 0,00 0,00 0,00 191 991,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

80195 P o zosta ła  d z ia ła ln o ś ć 285 416,95 285 416,95 23 500,00 0,00 0,00 0,00 261 916,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

0830 W pływy z  usług 23 500,00 23 500,00 23  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2009 Dotacje celowe w  ram ach program ów 
finansowanych z  udziałem  środków 
europejskich oraz środków, o  których 
mowa w  art. 5  ust. 1 pkt 3  oraz ust. 3 
pkt 5  i 6  ustawy, lub p łatności w  
ramach budżetu środków europejskich

14 322,53 14 322,53 0,00 0,00 0,00 0,00 14 322,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2701 Środki na dofinansowanie w łasnych 
zadań bieżących gm in (zw iązków  
gmin), pow iatów (zw iązków 
powiatów), sam orządów województw, 
pozyskane z  innych źródeł

247 594,42 247 594,42 0,00 0,00 0,00 0,00 247 594,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

852 P o m oc sp o łe czn a 3 582,85 3 582,85 0,00 0,00 0,00 0,00 3 582,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

85218 P o w ia tow e  ce n tra  p o m o c y  ro d z in ie 3 582,85 3 582,85 0,00 0,00 0,00 0,00 3 582,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2009 Dotacje celowe w  ram ach program ów 
finansowanych z  udziałem  środków 
europejskich oraz środków, o  których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6  ustawy, lub p łatności w  
ramach budżetu środków europejskich

3 582,85 3 582,85 0,00 0,00 0,00 0,00 3 582,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

Razem 487 207,46 487 207,46 29 716,00 0,00 0,00 0,00 457 491,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLIX/328/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 lutego 2014 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W yd a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego :

w y d a tk i
m a ją tko w e

(15+17)

z  tego

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w ych
(7+8)

z  te go :

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

ś w iadczen ia  
na rzecz 

osób
fizyc z n y c h

w y d a tk i na 
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 
ud z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m ow a 
w  a r t  5 us t. 1 

p k t  2 i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
zakup y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  
i p o ch o d n e

w y d a tk i 
zw ią za n e  z 

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

zadań

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

ud z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m ow a 
w  a rt. 5 u s t. 1 

p k t  2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

/5 8 Różne roz liczen ia 42 350,87 42 350,87 42 350,87 0,00 42 350,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0
75818 Rezerwy ogó lne i celowe 42 350,87 42 350,87 42 350,87 0,00 42 350,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

Razem 42 350,87 42 350,87 42 350,87 0,00 42  350,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W yd a tk i
ogó łem
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego :

w y d a tk i
m a ją tko w e

(15+17)

z te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w ych
(7+8)

z  te g o :

d o ta c je  na 
zada n ia  
b ieżące

ś w iadczen ia  
na rzecz 

o só b
fiz yczn ych

w y d a tk i na 
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 
ud z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m ow a  
w  a rt. 5 u s t. 1 

p k t  2 i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
za ku p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  
i poch o d n e

w y d a tk i 
zw iązane  z 

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

zadań

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

ud z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m ow a 
w  a r t  5 u s t. 1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 10 500,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0 ,0 0
75020 Starostwa powiatowe 10 500,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0 ,0 0

758 Różne ro z liczen ia 6 216,00 6 216,00 6 216,00 0,00 6 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 216,00 6  216,00 6 216,00 0,00 6 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

O św ia ta  i w ych o w a n ie 914 765,52 914 765,52 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 892 265,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0
80130 Szkoły zawodowe 191 991,66 191 991,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 991,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0
80195 Pozostała działalność 722 773,86 722 773,86 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 700 273,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

852 P o m oc spo łeczna 71 258,84 71 258,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 258,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

71 258,84 71 258,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 258,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0



Dz. Rozdz. Nazwa
W yd a tk i
ogó łem
(5+14)

z  tego :

w y d a tk i
b ieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego :

w y d a tk i
m a ją tkow e

(15+17)

z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b ud że tow ych
(7+8)

z te g o :

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

ś w ia d cze n ia  
na rzecz 

o só b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na 
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 
ud z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m ow a 
w  a rt. 5 u s t. 1 

p k t  2 i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
zakupy 

in w e s ty c y jn e

w  tym : z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i 
zw iązane  z 

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

zadań

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

ud z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m ow a  
w  a r t  5 u s t  1 

p k t  2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

853 P ozosta łe  zadan ia  w  zakres ie  
p o lity k i spo łeczne j

1 773,37 1 773,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 773,37 1 773,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

926 K u ltu ra  fizyczna 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 1 024 013,73 1 019 513,73 34 716,00 5 000,00 29 716,00 0,00 19 500,00 965 297,73 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLIX/328/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 lutego 2014 r.

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2014 roku

D z ia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z w ię k s z e n ia

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 4 500,00
75020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 4 500,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 4 500,00
P rzebudow a uz iem ien ia  m asztu  an tenow ego na 
budynku z loka lizow anym  w  Łow iczu  przy ul. 
S tan is ław sk iego  28

4  500,00

R azem 4 500,00

PRZEWjOpNIciĄCY/^ADY

W #  Michalak



Tabela nr 6

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XLIX/328/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 lutego 2014 r.

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku

D z ia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
na 2014 ro k

z te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z d o ta c ji 
c e lo w y c h  z 

b u d że tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z
b u d ż e tó w  in n ych  

je d n o s te k  
s a m o rzą d u  

te ry to r ia ln e g o

600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 2 880 117,00 2 120 117,00 0,00 760 000,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 2 880 117,00 2 120 117,00 0,00 760 000,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 2 450 117,00 1 690 117,00 0,00 760 000,00

M odernizacja dróg pow ia tow ych celem  zw iększenia 
bezpieczeństw a oraz d os tępnośc i regionu na teren ie  Pow iatu 
Łow ickieąo

2 450 117,00 1 690 117,00 760 000,00

D otac je : 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

Dotacja dla G m iny K oc ie rzew  Połudn iow y na realizację zadania  
pn.: "Poprawa bezp ieczeństw a, dostępności i rozwoju G m iny 
Kocierzew  Południow y poprzez m odern izac ję  dróg gm innych i 
pow iatow ych"

180 000,00 180 000,00

Dotacja dla G m iny M iasto  Łow icz  na rea lizację  zadania pn.: 
"Budow a drogi ulicy S ta rośc ińsk ie j i B ron iew skiego oraz 
przebudow a ulicy U łańskie j w  Łow iczu"

250 000,00 250 000,00

630 T u ry s ty k a 29 677,16 29 677,16 0,00 0,00

63003 Z ad a n ia  w  za k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  tu ry s ty k i 29 677,16 29 677,16 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 29 677,16 29 677,16 0,00 0,00

Ruszaj łow ickim  szlakiem  row erem  i ka jakiem  - rozwój 
in fras truk tu r/ turystyczne j

29 677,16 29 677,16

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 55 600,00 51 600,00 4 000,00 0,00

71013 P race  g e o d e zy jn e  i k a r to g ra fic z n e  (n ie in w e s ty c y jn e ) 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00

W y d a tk i na za ku p y  in w e s ty c y jn e : 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00

Zakup urządzenia do backupu danych z serw erów 46 000,00 46 000,00

Zakup urządzenia Fortigate 5 600,00 5 600,00



D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
na 2014 rok

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z d o ta c ji 
c e lo w y c h  z 

b u d że tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z
b u d ż e tó w  in n ych  

je d n o s te k  
sa m o rzą d u  

te ry to r ia ln e g o
71015 N a d zó r b u d o w la n y 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

W y d a tk i na za ku p y  in w e s ty c y jn e : 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00
Zakup zestawu kom puterow ego p rzenośnego (laptopa) z 
oprogram ow aniem

4 000,00 4 000,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00
75020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

W yd a tk i in w e s ty c y jn e : 4  500,00 4 500,00 0,00 0,00
Przebudow a uziem ien ia  m asztu  an tenow ego na budynku 
zloka lizow anym  w  Łow iczu przy ul. S tan is ław skiego 28

4 500,00 4 500,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ża rn e j 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

W yd a tk i na za ku p y  in w e s ty c y jn e : 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00
Zakup sprzętu e lektron icznego i łą c z n o ś c i, in form atycznego, w  
tym oprogram ow ania i licencji, transportow ego, p ływ ającego, 
uzbrojenia, technik i specja lne j, kw a te runkow ego i 
gospodarczego, szko len iow ego i sportow ego, m edycznego 
oraz pozosta łego.

8 000,00 8 000,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 190 463,00 190 463,00 0,00 0,00
90019 W p ły w y  i w y d a tk i zw ią za n e  z g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z 

o p ła t i ka r za k o rz y s ta n ie  ze  ś ro d o w is k a
190 463,00 190 463,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 190 463,00 190 463,00 0,00 0,00
Poprawa jakośc i pow ietrza poprzez p rzeprow adzen ie  prac 
term om odern izacyjnych  w  budynkach użyteczności pub liczne j 
na teren ie  Powiatu Łow ick iego (B udynek adm in is tracy jny ZO Z 
w  Łowiczu)

190 463,00 190 463,00

Razem 3 168 357,16 2 396 357,16 12 000,00 760 000,00

PRZEWODNICZĄCy/RADY



Tabela nr 10

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XLIX/328/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 lutego 2014 r.

Przychody i rozchody Powiatu Łowickiego

Lp- T re ś ć §

P la n

na

2 0 1 4  ro k

I. P rz y c h o d y  o g ó łe m : 1 133  0 3 7 ,0 7

1. K re d y ty § 9 5 2 6 3 8  5 8 1 ,6 7

2. P o życzk i § 9 5 2 0 ,0 0

3. P o życzk i na f in a n s o w a n ie  za d a ń  
re a liz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  
p o c h o d z ą c y c h  z  b u d ż e tu  U E

§ 9 0 3 0 ,00

4. S p ła ty  u d z ie lo n y c h  p o ż y c z e k  i k re d y tó w § 9 5 1 0 ,0 0

5. P ryw a tyza c ja  m a ją tk u  js t § 944 0 ,0 0

6. N a d w yżka  z  la t u b ie g łych § 9 5 7 4 9 4  4 5 5 ,4 0

7. P a p ie ry  w a r to ś c io w e § 9 3 1 0 ,0 0

8. W o ln e  ś rod k i § 9 5 0 0 ,0 0

II. R o z c h o d y  o g ó łe m : 2 7 7 8  7 0 0 ,1 2

1. S p ła ty  k re d y tó w § 9 9 2 2 7 7 8  7 0 0 ,1 2

2. S p ła ty  p o ż y c z e k § 9 9 2 0 ,0 0

3. S p ła ty  p o ż y c z e k  o trz y m a n y c h  na 
f in a n s o w a n ie  z a d a ń  re a liz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  p o c h o d z ą c y c h  z  b u d ż e tu  UE

§ 963 0 ,0 0

4. U d z ie lo n e  p o ż y c z k i i k re d y ty § 9 9 1 0 ,0 0

5. Lo ka ty § 9 9 4 0 ,00

6. W y k u p  p a p ie ró w  w a rto ś c io w y c h § 982 0 ,0 0

7. R o zch o d y  z  ty tu łu  in n ych  ro z lic ze ń § 9 9 5 0 ,0 0

III. D o c h o d y 66  3 4 3  2 8 9 ,0 0

IV. W y d a tk i 6 4  6 9 7  6 2 5 ,9 5

V . W y n ik  b u d ż e tu  (Ili - IV ) 1 6 4 5  6 6 3 ,0 5

V I. F in a n s o w a n ie  (I - II) -1 6 4 5  6 6 3 ,0 5

PRZEWODNICZĄCY pfl.DY

J  ^
Michalak



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XLIX/328/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 lutego 2014 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2014 roku

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

w  tym

p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j

1 2 3 4 5 6 7
J e d n o s tk i  

s e k to ra  f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

N a zw a  je d n o s tk i  /  za d a n ie 3 348 866,00 1 853 480 ,00 0,00 1 4 9 5  386 ,00

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 528,00 0,00 0,00 528,00

01008 M e lio ra c je  w o d n e 528,00 0,00 0,00 528,00

G m ina B ie law y 528,00 528,00

600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 430 000,00 0,00 0,00 430  000,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00

G m ina K oc ie rzew  P ołudniow y 180 000,00 180 000 ,00

G m ina M iasto  Łow icz 250 000,00 250 000,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 1 064 858,00 0,00 0,00 1 064  858,00

85201 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z e 941 813,00 0,00 0,00 941 813,00

M iasto  S ied lce 60 099,00 60  099 ,00

Pow iat G ostyn ińsk i 135 319,00 135 319,00

Pow iat K u tnow ski 50 882,00 50 882,00

P ow ia t Lipski 267 316,00 267  316,00

P ow ia t R aw ski 87 128,00 87 128,00

Pow iat R ypiński 40 257,00 40  257,00

Pow iat S k ie rn iew ick i (z iem ski) 161 289,00 161 289 ,00

Pow iat W ie lick i 77 078,00 77  078,00

P ow ia t Z am o jsk i 53 260,00 53 260,00

M iasto  Łódź 9 185,00 9 185,00

85204 R o d z in y  za s tę p c z e 123 045,00 0,00 0,00 123 045,00

M iasto  Łódź 4 050,00 4  050,00

M iasto  S kie rn iew ice 13 835,00 13 835,00

P ow iat G orzow ski 12 000,00 12 000,00

P ow iat G ostyn ińsk i 7 600,00 7 600 ,00

P ow ia t K u tnow ski 14 400,00 14 400 ,00

Pow iat O św ięc im ski 7 920,00 7 920,00

P ow ia t P łocki 24 000,00 2 4  000 ,00

P ow ia t R aw ski 12 000,00 12 000,00

Pow iat S k ie rn iew ick i (z iem ski) 11 400,00 11 400 ,00

P ow ia t Zg ie rsk i 15 840,00 15 840,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 853 480,00 1 853 480,00 0,00 0,00

92114 P o z o s ta łe  in s ty tu c je  k u ltu ry 398 580,00 398 580,00 0,00 0,00

C entrum  Kultury, T urystyk i i P rom ocji Z iem i 
Łow ick ie j

398 580,00 398 580,00

92116 B ib lio te k i 247 800,00 247 800,00 0,00 0,00

B ib lio teka  P ow iatow a w  Łow iczu 247 800,00 247 800,00

92118 M uzea 1 207 100,00 1 207 100,00 0,00 0,00

M uzeum  w  Łow iczu 1 207 100,00 1 207 100,00



D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

w  tym

p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j

1 2 3 4 5 6 7
J e d n o s tk i n ie  
n a le ż ą c e  d o  

s e k to ra  f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

N azw a  je d n o s tk i  /  za d a n ie 1 452  901,72 1 388 901,72 0 ,00 64 000 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 192 170,72 1 192 170,72 0,00 0,00
80120 L ice a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 1 192 170,72 1 192 170,72 0,00 0,00

S pó łka  C yw ilna  Bakałarz 90 000,00 90 000,00

Z akład  D oskona len ia  Zaw odow ego 177 500,00 177 500,00

P ijarsk ie  L iceum  O gó lnokszta łcące  w  Łow iczu 924 670,72 924 670,72

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i 
s p o łe c z n e j

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

85311 R e h a b ilita c ja  za w o d o w a  i s p o łe c z n a  o s ó b  
n ie p e łn o s p ra w n y c h

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

W arszta ty  T e rap ii Z a jęc iow e j w  Parm ie 49 320,00 49 320,00

W arszta ty  T e rap ii Z a jęc iow e j w  Urzeczu 49 320,00 49 320,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 98 091,00 98 091,00 0,00 0,00
85410 In te rn a ty  i b u rs y  s z k o ln e 98 091,00 98 091,00 0,00 0,00

Bursa d la D ziew cząt przy K laszto rze  S ióstr 
B e rna rdynek w  Łow iczu

98 091,00 98 091,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
92195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 8 000,00 0,00 0,00 8 000 ,00

Zadan ia  w  zakres ie  ku ltury, sztuki, ochrony 
dóbr ku ltu ry  i tradycji

8 000,00 8 000 ,00

926 K u ltu ra  f iz y c z n a 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00
9 2 605 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu ry  f iz y c z n e j 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

Z adan ia  w  zakres ie  upow szechn ian ia  ku ltury 
fizyczne j

56 000,00 56  000 ,00

O G Ó ŁE M 4 801 767,72 3 242 381,72 0,00 1 559 386 ,00

PRZE WO m  ICZĄCWRADY

1/L
Michalak


